
--rrDF-
Municipalidad
de Chitlán Viejo ü=Ofecci&r de Ambiente, fuss, Orna,.

chillán viejo, 26 Ft8 TIJ1IS

VISTOS:

I .- Las facultades que me confiere la Ley N" 18.695, Orgánica
Constitucional de Mun¡c¡palidades refundida con sus textos modif¡cator¡os.

CONSIDERANDO:

l.- El D.A. No 4187, del 14 de diciembre de 2017 que aprueba el
Presupuesto Municipal 201 8

2.- El D. A. No 756, de fecha 03 de Marzo de 2017, que Aprueba
Bases de Lic¡tac¡ón del Servicio 'Personal de Apoyo para Ejecutar Servicios Municipales en la
Comuna de Chillán Viejo", en su punto 6.9 'Reajuste de Contrato estipulado en la especificaciones
técnicas del contrato".

3.- El D. A. No 1605 del 05 de Mayo 2017 que aprueba contrato
Licitación Pública N' 18/2017 lD: 3671-'18-LR17, personal de apoyo para ejecutar serv¡cios
munic¡pales en la comuna de Chillan Viejo.

4.- El D. A. No 18f de fecha 15 de Enero de 2018, que Aprueba
Reajuste de Contrato "Personal de Apoyo para Ejecutar Servicios Municipales en la Comuna de
Chillán Viejo" Empresa Guzmán y Ferrer y CIA LTDA.

DECRETO:

1 .- MODIFICASE la imputación presupuestaria del Decreto No 181

de fecha 1 5.01 .2018 como sigue.

DICE: IMPUTESE el gasto del presente decreto a la cuenta No 22.08.001 Servicios de Aseo del
presupuesto municipal vigente.

DEBE DECIR: IMPUTESE eI gasto o 22.08.003 "Mantención de

Jardines" del presupueslo munici

E

ENRIQUEZ HE EZ
CRETARIO MUN AL

V /HH
tribución: al, D¡rectora de Medio Ambiente Aseo y Ornato (DAO), Directora de

,lí+"
5

N

sente decreto a la cue

ESE ARCHíV

ALCAL

Administración s (DAF);

TODIFICA I¡IPUTACION PRESUPUESTARIA DECRETO
ALCALDICIO NO 18.I REAJUSTE "PERSONAL DE APOYO PARA
EJECUTAR SERVICIOS ilIUNICIPALES EN LA COiIUNA DE
CHILLAN VIE.JO'' EMPRESA GUZi'AN Y FERRER Y CIA LTDA.

DECRETONO ry* !¡dL

t


